
Sabina K. (sakr) ID 15002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 8:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, tetičky, babičky i dědečkové !

 Předem chci upozornit na fakt, že u věcí u kterých je napsáno nošené (používané), nemusejí být ve 100% kvalitě, vždy se
snažím na veškeré vady upozornit, ale může se stát, že si něčeho nevšimnu, proto stím prosím počítejte! Dále chci upozornit
na to že věci INZERUJI NA VÍCE internetových BAZARECH, tak se může stát že vámi vybraná věc bude již zamluvena! Díky za
pochopení!

 Na objednávky odpovídám pouze 1. zájemci, pokud se věc uvolní, ihned kontaktuji dalšího zájemce v pořadí. Důležité je též
pořadí zájemců u dané věci, proto neleňte a věc si pro jistotu rezervujte již před tím, než mi budete posílat mail nezávisle na
objednávce! Předejdete tím zbytečným dohadům o tom kdo byl první, či bůh ví kolikátý zájemce, mail se může někde spozdit
a já potom vážně nepoznám, kdo je kolikátý?!!!

 Platbu upřednostňuji převodem na můj účet, ale jestliže vám to nevyhovuje, je možné platbu zaslat složenkou na moji adresu.
POZOR NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!! Ihned po obdržení platby, pošlu balíček doporučenou zásilkou, to z důvodů pojištění pro
případ ztráty! Poštovné si určuji odhadem dle velikosti a tíhy a to dle ceníku pošty (25-99.-Kč samozřejmě dle dohody).
Většinou posílám balíčky 2-3x týdně, dle možností a dohody, je-li tomu jinak nechávám vzkaz na MMB!

 Rezervace (čekání na platbu) jsou možné na dobu 7 dní, pokud za tuto dobu nedojde k zaplacení a, nebo se mi neozvete,
ruším rezervaci BEZ DALŠÍHO UPOZORŇOVÁNÍ, STEJNĚ TAK I POTÉ, CO JSEM VÁM ZASLALA PLATEBNÍ
PODMÍNKY!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Na všem je možné se dohodnout a oblečení lze též po dohodě vrátit, ale vracím pouze částku bez poštovného!!!!!!

 Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupovaní a nádherný den. Sabina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

